GU/S s61
28/03/2017 - - Servizi - Awviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1/4
114380-2017-IT

Awviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114380-2017: TEXT:ITHTML

Italia-Cagliari: Servizi di ingegneria integrati
2017/S 061-114380

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Regione Autonoma della Sardegna — Assessorato dei Lavori Pubblici — Servizio dei Contratti Pubblici e
dell'Osservatorio Regionale
Viale Trento 69
Cagliari
09123
Italia
Tel.: +39 0706062643/2266
E-mail: cmarceddu@regione.sardegna.it
Codice NUTS: ITG27
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.regione.sardegna.it

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Altre attivita: lavori pubblici

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Servizi vari di ingegneria relativi alle Opere di sottoflutto, banchinamenti ed escavo fondali del porto di
Calasetta.
Numero di riferimento: Bando di gara 16/2016

[1.1.2) Codice CPV principale
71340000

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

[1.1.4) Breve descrizione:
Servizi di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione dei lavori, misura e contabilita, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, relativi alle Opere di sottoflutto, banchinamenti ed escavo
fondali del porto di Calasetta (CUP E76J13000430001 — CIG 678592741C).
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 309 414.70 EUR

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG27

Luogo principale di esecuzione:
Calasetta.

Descrizione dell'appalto:

Servizi di progettazione definitiva ed esecutiva, direzione dei lavori, misura e contabilita, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, relativi alle Opere di sottoflutto, banchinamenti ed escavo
fondali del porto di Calasetta.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Caratteristiche metodologiche dell'offerta / Ponderazione: 45

Criterio di qualita - Nome: Professionalita e adeguatezza dell'offerta / Ponderazione: 35

Criterio di qualita - Nome: Ribasso percentuale sul tempo / Ponderazione: 5

Costo - Nome: Prezzo / Ponderazione: 15

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 163-294439

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
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V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
30/12/2016

V.2.2)  Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 19
Numero di offerte ricevute da PMI: 19
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri del'UE: O
L'appalto é stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Martech Srl (capogruppo)
Codice fiscale 02551920925
Cagliari
Italia
Codice NUTS: ITG27
Il contraente & una PMI: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Modimar Srl
Codice fiscale 03730011008
Roma
Italia
Codice NUTS: ITE43
Il contraente & una PMI: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
SarLand Srls
Codice fiscale 03607350927
Cagliari
Italia
Codice NUTS: ITG27
Il contraente & una PMI: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Ing. Patrizio Sanna
Codice fiscale SNNPRZ63L311751S
Siniscola
Italia
Codice NUTS: ITG26
Il contraente & una PMI: si

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/lotto: 468 810.15 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 309 414.70 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

E probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
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44

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Sardegna

Piazza del Carmine

Cagliari

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

E possibile presentare ricorso al TAR Sardegna, piazza del Carmine,Cagliari, entro 30 giorni dalla data
di pubblicazione del presente avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) ovvero, se
precedente, dalla data di conoscenza del provvedimento da impugnare.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Regione Autonoma della Sardegna — Assessorato dei Lavori Pubblici — Servizio dei contratti pubblici e
dell'Osservatorio regionale

Viale Trento 69

Cagliari

09123

Italia

E-mail: llpp.sco@pec.regione.sardegna.it

Data di spedizione del presente avviso:
23/03/2017
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